
010 - DRESSAGE INTEGRATI RIPRESA ID 30 NORMO
Data: Sabato 3 settembre 2022

Campo: DANTE LATO GIURIA

Partenti: 1

E H C M B Totale

MP C.O.:

MP FISE.:

MP MPAAF: 0,00

0,00

0,00 Categoria: Ripresa ID 30 ed. 2012 rev. 2022

[C]  FRANCESCA ARLOTTI (ITA)   BERNARDO VANNUCCI (ITA)

1 501 PATCHOULI DU MAYNE
FRA 2003

REBECCA MODA

COPPIA 1 INTEGRATI SOGNI E CAVALLI ONLUS LOMBARDIA [Istr.
CARRARA ROBERTO]

GITA A LUDIFISE126529/B34012BXX
(1)

82,000%

32,80
82,000%

Pony
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AREZZO 31 agosto - 3 settembre 2022

PONYADI

CLASSIFICA

Scoring by ROMINA MITRALE
Software by FISE 3-set-2022 11:20


